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1. RESUM DE LES DADES ECONÒMIQUES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Despeses ……………………………………….147.056,43€ 

Visió social    113.511,70€ 

44%

41%

14% 2%

Petita i mitjana empresa
Empreses Km0
Associacions sense ànim de lucre
Cooperatives

39%

16%

15%

11%

10%

8% 2%

Quotes

Activitats

Lloguer bar

Subvencions

Seccions

El Centre és viu

Altres

26%

18%

18%

13%

13%

6%
4%1%1%

Obres
Seccions
Personal
Activitats
Subministres
Altres
Gestió
Subvencions
Socis/es

Ingressos………………………………………..185.155,27€ 

Associacions, federacions i impostos 

Empreses i/o persones d’Arenys de Munt 

Cooperatives 

Petites i mitjanes empreses 

15.154,01€ 

46.991,89€ 

2.008,50€ 

49.357,15€ 
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2. MEMÒRIA INGRESSOS 2018 
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